АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2016          № 433

Об утверждении графика подвоза
питьевой воды для населения,
проживающего в индивидуальных
жилых домах города Амурска, на
2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского поселения «Город Амурск» Амурского му-

ниципального района Хабаровского края и с целью эффективного использо-

вания средств бюджета городского поселения «Город Амурск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить с 01.01.2017 прилагаемый график подвоза питьевой воды

для населения, проживающего в индивидуальных жилых домах города

Амурска.

2. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) опубли-

ковать информацию о графике подвоза питьевой воды для населения, прожи-

вающего в индивидуальных жилых домах города Амурска, в газете «Наш го-

род Амурск».

3. Генеральному директору общества с ограниченной ответственно-

стью «Дорожник» Русановой А.А. разместить в доступном для обозрения ме-

сте информацию о графике подвоза питьевой воды для населения, прожива-

ющего в индивидуальных жилых домах города Амурска.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Боброва К.С.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения        Б.П. Редькин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
городского поселения
«Город Амурск»
от 16.12.2016  №  433

ГРАФИК

подвоза питьевой воды населению, проживающему
в индивидуальных жилых домах города Амурска

на 2017 год

День недели Время подвоза воды

Вторник с 8-00 час до 17-00 час.

Пятница с 8-00 час до 17-00 час.

_________________

Начальник отдела ЖКХ       А.И. Харченко